关于更正《中证鹏元关于关注张家港中环海陆高端装备股

份有限公司董事会、监事会完成换届选举事项的公告》的说明

我公司于2024年9月23日出具的《中证鹏元关于关注张家港中环

海陆高端装备股份有限公司董事会、监事会完成换届选举事项的公告》，

并 公 布 在 中 证 鹏 元 资 信 评 估 股 份 有 限 公 司 官 网

（ https://www.cspengyuan.com ） 、 中 国 证 券 业 协 会

（https://www.sac.net.cn），评级报告中第2页“公司高级管理人员未发

生变动，不会对公司经营、财务及信用状况构成重大不利影响”存在错

误，现将其修改为“因任期届满，公司原高管吴剑不再担任公司总经

理职务，原高管曾彪不再担任公司副总经理职务，新聘任蒋利顺担任

公司总经理，聘任宋亚东、戴玉同、何凡、丁勇担任公司副总经理，

聘任钟宇担任公司财务负责人，上述人事变动不会对公司经营、财务

及信用状况构成重大不利影响”。

本次更正不影响原评级结果。

特此更正。

中证鹏元资信评估股份有限公司

2024年9月25日

		2024-09-25T15:29:43+0800